
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

"i?sazinávka O Cír-1.1 šití,-f'šŽÚÉŽÍŽ—SŘŠM

DODAVATEL:

KONAM služby s.r.o.

Pod Bažanticí 292/19

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

*lČ: 00845451 717 00

jDIC: CZ00845451 [lCz

Ostrava

25391542 DIČ:

ĚPŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

jměstský obvod Radvanice a Bartovice Číslo účtu : /

jTěšínská 281/87 Banka:

1716 00 Ostrava-Radvanice IBAN:

ŠIS DS: iygb6cd BIC:

:e—mail: posta@radvanice.ostrava.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

ruční úklid sněhu pro období 12/2022 - 04/2023 v Ostravě-Bartovicích (ul. Šenovská, ul. Pod Bažantnicí), a to dle cenové nabídky č,

22NA005 ze dne 9. 12. 2022, která tvoří nedílnou součástí této objednávky. objednávka bude ňnancována z rozpočtu v roce 2023.

03,33 bez mám ke 80 000,00

Cena celkem v Kč * 0,00

Lhůta plnění : 30.04.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno od data doručení včetně (razítko podatelny), Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem

splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě. že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout

plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-

mailem)oznámí.

Vyřizuje:

Tel/e—mail :

 

V Ostravě dne: 13.12.2022

 

GST RAVA



Konam služby s.ro.

Dodavatel

Konam služby s.ro.

Pod Bažantnici 292/19

717 00 Bartovice

IČ 25391542

Nabidka č.: 22NA005

Datum zápisu: 09.12.2022

Platno do: 30.04.2022

NABiDKA č. 22NA005
 

Odbétatel IČ 00845451

DIC: CZ00845451

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava

Tel)

  

 
Konečný příjemce.

Úřad městského obvodu, Radvanice a Bartowce

Těšínska 87/281

716 00 Ostrava—Radvanice

CENOVÁ NABÍDKA - na ruční úklid sněhu pro období 12/2022 - 04/2023 v obci Ostrava Bartovice ( ul. Šenovska, 1

Pod Bažantnicí)

 

Označení dodavky Množství Jcena Sleva Kč Celkem

cena za pracovníka za hodinu práce včetně dopravy 1 195.00 195.00

F

Součet položek , „ 195.00

CELKEM K UHRADE 195,00

  

 

platba převodem, splatnost 15 dnu

Nejsme plátci DPH.

Vystavil: Václavova Jana

kominictvi©kominy-strechy.eu

 

Ekonomlcký a tnformačni system POHODA


